Vákuové prísavky s držiakom OGGB
� internet: www.festo.sk                          zmeny vyhradené – 2013/092
Vákuové prísavky s držiakom OGGB
hlavné údaje
Všeobecne
účel použitia výhody aplikácie
Vákuové prísavky OGGB sú určené
pre transport tenkých, mimoriadne

Sila uchopenia F v závislosti od prevádzkového tlaku p1 Spotreba vzduchu qn v závislosti od prevádzkového tlaku p1
OGGB-60-G18-2
OGGB-60-G18-2-Q, OGGB-100/140-G18-2
OGGB-100/140-G18-2-Q
OGGB-60/100/140
Rozmery sťahovanie CAD modelov � www.festo.sk/engineering
typ D1 D2 D3 D4 D5 D6 H1 H2 H3 H4 L1 T1
∅ ∅ ∅ ∅ ∅
OGGB-60 59,5
40 28 Gx M5 1,7 30 8 11 0,4 38 8OGGB-100 99,5
OGGB-140 139,5
Typové označenie
prísavka ∅ pneumatický prípoj hmotnosť č. dielu typ
[mm] [g]
štandardné
60 Gx 119 574563 OGGB-60-G18-2
100 Gx 210 574565 OGGB-100-G18-2
140 Gx 348 574567 OGGB-140-G18-2
pre veľké priečne sily
60 Gx 119 574564 OGGB-60-G18-2-Q
100 Gx 210 574566 OGGB-100-G18-2-Q
140 Gx 348 574568 OGGB-140-G18-2-Q
-V- novinka